

Odin Energy Holding P/S

Havnen 66
7620 Lemvig
CVR-nr. 43856987

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2025

Jon Gunnar Solli
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Odin Energy Holding P/S
Havnen 66
7620 Lemvig

CVR-nr.: 43856987
Stiftelsesdato: 16.02.2023
Hjemsted: Lemvig
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Anders Jørgen Lenborg, formand
Jon Gunnar Solli
Michael Hjortø Weidner

Direktion

Jon Gunnar Solli, direktør

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30700228

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, finansiering, udvikling, drift og investering i vedvarende energiproduktion samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 167.726 t.kr. mod 43.732 t.kr. sidste år og anses som tilfredsstillende. Stigningen i resultat skyldes primært indtægter fra kapitalandele på 170.000 t.kr., mens de finansielle poster er faldet med 44.013 t.kr. Egenkapitalen udgør 422.193 t.kr. pr. 31/12 2024.

Odin Energy Holding P/S har pr. 1/3 2024 overtaget solcelleprojektet Klimapark Nees Hede for en pris på 10 mio. euro, hvor 2 mio. euro er betalt ved overtagelsen. 6 mio. euro betales når projektet igangsættes (formentlig Q3/Q4 2025) og 2 mio. euro ved nettilslutning af solparken.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.062.253)	(69.396)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		170.000.000	0
Andre finansielle indtægter	1	853.461	44.730.762
Andre finansielle omkostninger	2	(1.065.546)	(929.633)
Årets resultat		167.725.662	43.731.733
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		80.000.000	180.000.000
Overført resultat		87.725.662	(136.268.267)
Resultatdisponering		167.725.662	43.731.733

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		417.528.538	402.629.672
Finansielle aktiver		417.528.538	402.629.672
Anlægsaktiver		417.528.538	402.629.672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.201.005	15.219
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.130.000	8.325.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	20.445.377
Periodeafgrænsningsposter		82.580	0
Tilgodehavender		15.413.585	28.785.596
Likvide beholdninger		408.375	3.112.291
Omsætningsaktiver		15.821.960	31.897.887
Aktiver		433.350.498	434.527.559

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Overført overskud eller underskud		341.093.396	253.367.734
Forslag til udbytte for regnskabsåret		80.000.000	180.000.000
Egenkapital		422.193.396	434.467.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.000	59.825
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.896.363	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.175.739	0
Kortfristede gældsforpligtelser		11.157.102	59.825
Gældsforpligtelser		11.157.102	59.825
Passiver		433.350.498	434.527.559
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.100.000	253.367.734	180.000.000	434.467.734
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(180.000.000)	(180.000.000)
Årets resultat	0	87.725.662	80.000.000	167.725.662
Egenkapital ultimo	1.100.000	341.093.396	80.000.000	422.193.396

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	677.387	0
Renteindtægter i øvrigt	133.008	13.362
Valutakursreguleringer	43.066	0
Øvrige finansielle indtægter	0	44.717.400
	853.461	44.730.762

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	935.956	4.000
Renteomkostninger i øvrigt	93.724	925.633
Valutakursreguleringer	35.866	0
	1.065.546	929.633

3 Personaleforhold

Virksomheden har 1 (2023: 1) ansat i direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	156.942.819	179.163.581
Eventualforpligtelser i alt	156.942.819	179.163.581
Kautions- og garantiforpligtelser	151.533.973	172.816.010
Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder	151.533.973	172.816.010
Kautions- og garantiforpligtelser	5.408.846	6.347.571
Eventualforpligtelser over for associerede virksomheder	5.408.846	6.347.571

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskaberne Klimapark Nees Hede K/S og Odin Energy Invest III P/S, om at ville sikre kreditfaciliteter til gennemførelse af aktiviteter, og indfrielse af forpligtelser frem til 1. januar 2027.

5 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Cloudberry Production ApS

Havnen 66, 7620 Lemvig

Moderselskab/Legal ejer, 80% ejerandel | 80% stemmerettigheder

Cloudberry Clean Energy ASA

Frøyas gate 15, 0273 Oslo, Norge

Ultimativt moderselskab/Indirekte ejer, indirekte 80% ejerandel | indirekte 80% stemmerettigheder

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største henholdsvis mindste koncern:

Cloudberry Clean Energy ASA, Oslo, Norge

Koncernregnskabet for Cloudberry Clean Energy ASA kan rekvireres på følgende adresse:

Frøyas gate 15, 0273 Oslo, Norge

URL: <https://www.cloudberry.no/en/investor-relations/reports-and-presentations>
